
WOJEWÓDZKI URZĄD 
OCHRONY ZABYTKÓW

u). Arch i diakońska 4 
20-113 Lublin

LUBELSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA 
ZABYTKÓW

z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 
w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Lublinie

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 
lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. poz. 
1696. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Wyznaczam Pana Tadeusza Kabacińskicgo - eksperta ds. ochrony zabytków na wypadek 
szczególnych zagrożeń Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Lublinie do pełnienia 
funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków 
w Lublinie, zwanym dalej „Koordynatorem”.

§2
1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 
przez Lubelskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków;

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Lubelskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 
r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

3) monitorowanie działalności Lubelskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
wr zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Lublinie;

4) przedstawianie Lubelskiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków bieżących 
informacji o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań.

2. Zobowiązuje wszystkich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków 
w Lublinie do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie 
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1.

§3
1. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowra w § 2 ust. 1, podlega 

Lubelskiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków.
2. Obsługę administracyjno-organizacyjną Koordynatora w zakresie realizacji zadań, 

o których mowa w § 2 ust. 1, zapewnia Wydział Kadr i Administracji Wojewódzkiego 
Urzędu Ochrony Zabytków w Lublinie.

§4
Wyznaczenie obowiązuje od dnia 24 sierpnia 2020 r. i wygasa z dniem jego cofnięcia lub 
ustania stosunku pracy w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Lublinie.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


